punkt, dvs. 64 kr per Aktie) Bolagets aktiekapital
att öka med 109 375,00 kr och 5 468 750 aktier
och röster. Om Bolagets nuvarande aktieägare inte
deltar i Erbjudandet kommer deras ägande och
rösträtt att spädas ut med 13,8 procent efter Erbju-
dandet.

Inbjudan till teckning och förvärv av aktier i Pierce Group AB (publ)122

Aktiekapital och ägarförhållande

ÄGARFÖRHÅLLANDEN FÖRE OCH EFTER ERBJUDANDET
Nedanstående tabell visar Bolagets ägarstruktur före Erbjudandet (dvs. per dagen för detta Prospekt samt
med beaktande av utnyttjandet av teckningsoptioner av serie 2020/2025) och omedelbart efter att Erbju-
dandet har genomförts (inklusive respektive exklusive utnyttjande av Övertilldelningsoptionen samt med
beaktande av utnyttjande av teckningsoptionerna av serie 2020/2025 som anges nedan, och att priset i
Erbjudandet har fastställts till prisintervallets mittpunkt, dvs. 64 kr per Aktie).

Före Erbjudandet

Efter Erbjudandet
(under förutsättning att

Övertilldelnings-
optionen ej utnyttjas)

Efter Erbjudandet
(under förutsättning
att Övertilldelnings-
optionen utnyttjas

till fullo)

Aktieägare
Antal aktier

och röster %
Antal aktier

och röster %
Antal aktier

och röster %

Procuritas 21 709 500 63,4 14 762 460 37,2 13 046 778 32,8

Procuritas Capital Investors V
GP Limited som General Partner
i Procuritas Capital Investors V LP 21 084 300 61,6 14 337 324 36,1 12 671 051 31,9

PCI V Co-Investment AB 625 200 1,8 425 136 1,1 375 727 0,9

DIMELA Ltd1) 4 652 100 13,6 3 163 428 8,0 2 795 777 7,0

FAIRY GLEN HOLDINGS Ltd2) 4 652 100 13,6 3 163 428 8,0 2 795 777 7,0

Övriga aktieägare 3 204 600 9,4 18 597 734 46,9 21 048 718 53,0

Totalt 34 218 300 39 687 050 39 687 050

1)	 Ägs av grundare Daniel Petersen som under de tre senaste åren varit konsult till Bolaget i olika perioder.
2)	Ägs av grundaren och styrelseledamoten Stefan Rönn som under de tre senaste åren varit konsult till Bolaget i olika perioder.

SÄLJANDE AKTIEÄGARE
I nedanstående tabell framgår Säljande Huvudaktieägare och övriga aktieägare i Bolaget som kommer att
sälja aktier i samband med Erbjudandet samt det antal aktier som erbjuds till försäljning (under antagande
att priset i Erbjudandet fastställs till prisintervallets mittpunkt, dvs. 64 kr per Aktie). Se avsnittet ”Villkor och
anvisningar–Övertilldelningsoption” för mer information om Övertilldelningsoptionen.

[…]

Inbjudan till teckning och förvärv av aktier i Pierce Group AB (publ)F-26

Historisk finansiell information för räkenskapsåren 2020, 2019 och 2018

De uppskjutna skattefordringarna avseende under-
skottsavdrag är hänförliga till dotterbolaget IERP Moto-
buykers S.L. Då sannolikheten för att kunna utnyttja
dessa mot framtida vinster inom en överskådlig framtid
bedöms hög, har underskottsavdraget tagits upp som en
tillgång. Under räkenskapsåret 2020 utnyttjades denna
till fullo.

Det finns skattemässiga underskottsavdrag för vilka
uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i balans-
räkningen uppgående till – (2; 2) MSEK. Uppskjutna
skattefordringar har inte redovisats för dessa poster, då
det inte är sannolikt att koncernen kommer att utnyttja
dem för avräkning mot framtida beskattningsbara
vinster inom en snar överskådlig tid.

Not 14 – Resultat per aktie

Teckningsoptionsprogram 2020/2025
Teckningsoptionsprogrammet skulle kunna ge upphov till en utspädning av antalet aktier i det fall marknadsvärdet
på koncernen överstiger lösenpriset på teckningsoptionerna. Per 2020-12-31 bedöms utspädningseffekten vara 0.
För ytterligare information, se not 10 – Anställda och personalkostnader.

Resultat per aktie före och efter utspädning 2020 2019 2018

Årets resultat hänförligt till moderbolagets stamaktieägare (TSEK) -689 -37 641 -25 587

Genomsnittligt antal ordinarie utestående aktier (tusental)1) 33 663 33 625 33 528

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) -0,02 -1,12 -0,76

1)	� Justerat för den aktiesplit (300:1) som genomfördes under januari 2021.

Resultat per aktie före och efter utspädning
Då det inte föreligger någon utspädningseffekt, efter-
som resultatet varit negativt samt att teckningsoptions-
programmet inte ger någon utspädningseffekt, avser
beräkningen nedan såväl resultat före som efter utspäd-
ning.

Vid extra bolagsstämma den 20 januari 2021 fattades
beslut om en uppdelning av bolagets aktier, så kallad
aktiesplit, vilket innebar att varje befintlig aktie delats
upp i 300 aktier av samma slag. Genomsnittligt antal
aktier för samtliga presenterade perioder har justerats